M2 — Innenabrollung System

Tork Mehrzweck Papierwischtlcher

Artikel 128208
Rollenlange

M2 —
Innenabrollung
System

Rollenbreite 20 cm
Rollendurchmesser 19 cm
Lagen

Bedruckt

Gepragt

Farbe

Die 1-lagigen Tork Mehrzweck Papierwischtiicher sind ideal fur
einfache Wischarbeiten und das Abwischen der Hande. Das Papier
ist mit dem Tork® Innenabrollungsspender kompatibel, einer
kompakten und vielseitigen Lésung fur professionelle Umgebungen,
in denen sowohl die Hande als auch Oberflachen abgewischt
werden mussen.

Weich und stark — ideal zum Abtrocknen
der Hande.

Besonders gut fur die Glasreinigung
geeignet — hinterlasst keine Spuren auf der
Oberflache.

Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand

bedienbar
www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791218120
1

200 mm
190 mm
190 mm
7.2dm3
13449
13469

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791218137
6

6

200 mm

380 mm

570 mm
43.3dm3
8.1kg

8.2kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

7322540446944
216

216

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

290.3 kg

293.7 kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie einen Spender
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For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

www.tork.de



